CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO Jost no BARREIRO

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 - Telefax: (12)3117-1311

Indicação N.° 02112021

Indico, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, seja instalado um quebra-molas na Rua Vereador José Guimarães

Rodrigues, próximo à casa do sr. Jorge Trude.

Justifico tal indicação, tendo em vista o grande fluxo de veículos

nessa rua, onde muitas crianças brincam, podendo causar acidentes.

Sala das Sessões, 16 de fevereiro de 2021.

Luiz C tJunior
Vereador

CAMARA MUNICIPAL
PROTOCOLO P4°____2_________

S. J. do Barreiro 1 G / Cj2O.

Mslene Ap de C Rodrsg
Serviços Gerais

Carnara Municipal